
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/134/25 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na odcinku DW 205 - Gołogóra 

do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego oraz po uzyskaniu opinii 

Burmistrza Bobolic, Burmistrza Polanowa, Zarządu Powiatu w Białogardzie, Zarządu Powiatu Bytowskiego, 

Zarządu Powiatu w Sławnie oraz Prezydenta Miasta Koszalina uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę położną na terenie Gminy Bobolice i Gminy Polanów 

na działkach 57/2 obr. Drzewiany gm. Bobolice i dz. nr 170 obr. Gołogóra gm. Polanów. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1. oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Kamil Jesionowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5086



Załącznik do uchwały Nr XVIII/134/25 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Mapa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5086


		2025-11-20T11:16:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




